

Årsredovisning

för

DSA Produktion AB

559001-7256

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniél Nordh, Styrelseledamot
2023-07-11

Styrelsen för DSA Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

DSA Produktion AB producerar och säljer kundanpassad och profilerad butiks- och mässinredning till slutkund främst på uppdrag av reklam- och eventbyråer. Erbjudandet skapar ett stort mervärde för kunden genom att de får en lösning som är unikt anpassad för dem. Utöver det tillhandahåller DSA Produktion AB produkter och tjänster så som fasadskyltar, bilstriping, dekalering och banderoller.

Företaget har sitt säte i Alingsås/ Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 67 %, detta till följd av att försäljningen ökat och att företaget fått ett större antal uppdrag efter Covid-19 pandemin. Företaget har även anställt ytterligare personal för att kunna möta upp den ökade efterfrågan.

Bolaget har, via extern värdering, fått bekräftat att väsentliga övervärden föreligger i bolagets tillgångsmassa. Styrelsen anser att övervärde i tillgångar medför att någon kontrollbalansräkning enligt Aktiebolagslagens 25 kapitel inte behöver upprättas samt att fortsatt drift föreligger.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 877	4 114	3 369	3 761
Resultat efter finansiella poster	4	-925	57	169
Soliditet (%)	neg	neg	11,6	13,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 899	-925 445	-767 546
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-925 445	925 445	0
Årets resultat			4 415	4 415
Belopp vid årets utgång	50 000	-817 546	4 415	-763 131

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-817 546
årets vinst	4 415
	-813 131
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-813 131
	-813 131

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 876 885	4 114 006
Övriga rörelseintäkter		29 685	-10 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 906 570	4 103 663
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 134 233	-2 187 403
Övriga externa kostnader		-1 645 256	-1 505 817
Personalkostnader	2	-1 969 547	-1 228 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 696	-40 980
Övriga rörelsekostnader		-20 511	0
Summa rörelsekostnader		-6 788 243	-4 963 045
Rörelseresultat		118 327	-859 382
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		123	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 035	-66 168
Summa finansiella poster		-113 912	-66 063
Resultat efter finansiella poster		4 415	-925 445
Resultat före skatt		4 415	-925 445
Årets resultat		4 415	-925 445

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 434	54 192
Summa materiella anläggningstillgångar		22 434	54 192
Summa anläggningstillgångar		22 434	54 192
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		294 530	187 439
Summa varulager		294 530	187 439
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		865 877	408 131
Övriga fordringar		56 746	21 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 838	125 885
Summa kortfristiga fordringar		992 461	555 890
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		285 193	426 534
Summa kassa och bank		285 193	426 534
Summa omsättningstillgångar		1 572 184	1 169 863
SUMMA TILLGÅNGAR		1 594 618	1 224 055

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-817 546	107 899
Årets resultat		4 415	-925 445
Summa fritt eget kapital		-813 131	-817 546
Summa eget kapital		-763 131	-767 546
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		673 545	751 777
Summa långfristiga skulder		673 545	751 777
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		686 075	582 249
Förskott från kunder		4 517	4 231
Leverantörsskulder		564 620	457 565
Övriga skulder		249 987	130 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 005	65 678
Summa kortfristiga skulder		1 684 204	1 239 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 594 618	1 224 055

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	377 363	377 363
Försäljningar/utrangeringar	-32 655	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	344 708	377 363
Ingående avskrivningar	-323 171	-282 191
Försäljningar/utrangeringar	19 593	
Årets avskrivningar	-18 696	-40 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-322 274	-323 171
Utgående redovisat värde	22 434	54 192

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	0	0

0

0

Not 5 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckning

300 000

300 000

300 000

300 000

Not 6 Eventualförpliktelser

2022-12-31

2021-12-31

Eventualförpliktelser

0

0

0

0

Underskrifter

Alingsås 2023-06-30

Daniél Nordh
Daniél Nordh
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Andreas Johansson
Andreas Johansson
Auktoriserad revisor
